
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Pásová bruska
MBSM 75-203-2
Objednací číslo:
3925273

Původní cena 800 € bez DPH
Ušetříte 120 €

680 € bez DPH
822 Kč s DPH

Kvalitná pásová brúska na kov na
použitie v priemyselnej a
remeselnej výrobe.

Dve rýchlosti brúsneho pásu 15/30 m/s
Pokojný chod bez vibrácií pre najlepšie výsledky brúsenia
Priebežná čelná brúsna plocha umožňuje vďaka odnímateľným nástavcom brúsenie aj dlhých obrobkov
Rýchloupínací systém umožňuje rýchlu výmenu brúsneho pásu
Možno použiť s odsávaním aj bez neho
Jednoduché nastavenie vedenia pásu pomocou nastavovacej skrutky na prednom kontaktnom valci
Automatické napínanie brúsneho pásu vďaka pružinovému systému napínania pásu
Plynulý náklon brúsnej jednotky
Sklopný ochranný štítok

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Rozmery brúsneho pásu 2000 × 75 mm
Rýchlosť brúsneho pásu 15/30 m/s
Priemer kontaktného kolesa 200 mm
Priemer odsávacieho nátrubku 2 × 100 mm
Príkon 2,2 / 3,3 kW
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 1100 × 980 × 460 mm
Hmotnosť 83 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Brúsny pás 2 000 × 75 mm, P 40
zirkón

Objednací číslo BP2000075040Z
Cena bez DPH 8 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Brúsny pás 2 000 × 75 mm, P 60
zirkón

Objednací číslo BP2000075060Z
Cena bez DPH 8 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Brúsny pás 2 000 × 75 mm, P 80
zirkón

Objednací číslo BP2000075080Z
Cena bez DPH 8 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Brúsny pás 2 000 × 75 mm, P 120
zirkón

Objednací číslo BP2000075120Z
Cena bez DPH 8 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Grafitová podložka pre MBSM
75-200-2 (80 x 470 mm)

Objednací číslo 3921231
Cena bez DPH 5 Kč
Cena s DPH 6 Kč

Kontaktný koleso pre MBSM
75-200-2

Objednací číslo 3922076
Cena bez DPH 100 Kč
Cena s DPH 121 Kč

Odsávanie AS 1601 pre pásové
brúsky na kov

Objednací číslo 3922006
Cena bez DPH 576 Kč
Cena s DPH 696 Kč


